                                                             NJOFTIM 


· Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tirane njofton te gjithe aplikantet se, duhet te regjistrohen on-line ne portalin ''Mesues per Shqiperine'', brenda dites se shtune date 12.12.2015, deri ne oren 24.00.

· Sqarojme edhe njehere aplikantet se, per tu regjistruar ne portalin ''Mesues per Shqiperine'',duhet te keni terhequr prane Drejtorise Arsimore Rajonale formularin e pranimit .

· Per aplikantet qe duan te ruajne rezultatin e testimit te vitit te kaluar, nuk duhet te aplikojne ne portal. Nese duan te rifuten ne provimin e dates 19.12.2015 dhe te perfitojne rezultatin e ri, duhet te aplikojne patjeter  ne portal.

· Nese nje aplikant i vitit te kaluar, ka dorezuar dosjen ne perputhje me afatet e dorezimit dhe ka aplikuar ne portalin ''Mesues per Shqiperine'' gabimisht, (nese kerkon te mbaje rezultatin e vitit te kaluar),duhet te beje deri ne daten 14.12.2015 njoftimin perkates ne adresen: mesues@arsimi.gov.al.

